第一頁 共一頁

裝

訂

線

臺灣國立臺南藝術大學校友會	 函
機關地址：72045 臺南市官田區大崎里 66 號

連	 絡	 人：周倍甲

聯絡電話：0919-178385

E-MAIL	 ：becha.chou@gmail.com

受文者：本會全體理監事暨會務幹部

發文日期：中華民國 102 年 5 月 28 日
發文字號：南藝校友字第 1020528023 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：第二屆第一次理監事會議記錄

主旨：呈本會 102 年 4 月 28 日第二屆第一次理監事會議記錄。如

說明，請鑒核！

說明：

ㄧ、本會已於民國 102 年 4 月 28 日（星期日）假國立臺南藝術大學

（臺南市官田區大崎里 66 號）召開第二屆第一次理監事會議。

二、會議記錄及議決事項如附件。

正本：內政部、臺灣國立臺南藝術大學校友會全體理監事暨會務幹部

副本：國立臺南藝術大學、邱學務長宗成、劉秘書德鴻

檔  號：

保存年限：

 1

臺灣國立臺南藝術大學校友會第二屆第一次理監事會會議記錄

一、時    間：102年 4月 28日上午 11：50

二、地    點：國立臺南藝術大學圖書資訊大樓會議室

三、出席人員：

    理事：王邦珍、潘昌雨、周倍甲、陳虹因、邵湘凱

張世昌、林佩娟、魏子彬、黃猶欽、林舜堂。

    監事：劉木燕、吳天恩、余姿瑩。

四、缺席人員：無

五、請假人員：

    理事：曾信傑、徐婉婷、李家豪、謝惠文、黃世文。

    監事：陳德安、林偉斌。

七、主    席：張世昌            記    錄：周倍甲

八、主席致詞

        恭喜各位當選第二屆理監事，等一下我們還要選出常務理

事、常務監事和理事長，並且聘任工作人員，正式運作。希望往

後的日子，大家共同努力讓會務能順利進行。

九、選舉事項

（一）選舉常務理事三名

      當選人：張世昌、潘昌雨、邵湘凱

 2

理事長：張世昌

（二）選舉常務監事一名

      當選人：劉木燕

十、提案討論

（一）案  由：聘任本會秘書長等工作人員

      提案人：張世昌

      說  明：工作人員不得由選任人員（理、監事）擔任

決  議：秘書長由何欣蓮擔任，會計由李俊緯擔任，出納由林

存易擔任，幹事由陳立凱擔任。

十一、散會

	1020528023呈本會第二屆第一次理監事會議記錄(函)
	臺灣國立臺南藝術大學校友會第二屆第一次理監事會會議記錄